Department of Energy

Bonneville Power Administration
P.C. Box 491
Vancouver, Washington 98666-0491

TRANSMISSION BUSINESS LINE

November 27, 2002
In reply refer to: TMC-Ditt2

Mr. James C. Wallace
Assistant Attorney General
Oregon Department of Revenue
1162 Court Street, NE

Salem, OR 97301-4096

Dear Mr. Wallace:

This letter is in response to your Freedom of Information Act request dated October 22, 2002,
and logged in as request # 03-010. In your request you specifically asked for a copy of the
Capacity Ownership Agreement between the Bonneville Power Administration (BPA) and

PacifiCorp that was made in or around 1994 and all amendments to that agreement.

Enclosed is a copy of Contract Number DE-MS79-95BP94628 between BPA and PacifiCorp and
all amendments as requested.

Sincerely,

Michael S. Mci:n%qf
Manager, Products and Services

Transmission Business Line

1 Enclosure:



-6 Follefson — CILR-4 (w/attachments)

bee:

C. Jacobsen - LC-7

C. Perigo -~ TM/DITT2

C. Olsen — TMC/DITT?2
Customer File — TM/DITT?2
Official File - TMC/DITT2



